
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-13-000070-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 0002

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОДЕСЬКИЙ МОРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНИЙ
ПОРТ"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 04.01.2022 13:19:57

Дата та час завершення електронного аукціону: 04.01.2022 14:24:57

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж державного майна –
нафтоналивне судно «ИНЖЕНЕР ВАЛЬЧУК» разом з приписаним до нього обладнанням
(зазначається в оголошенні про проведення електронного аукціону)

Нафтоналивне судно «ИНЖЕНЕР ВАЛЬЧУК», (Інвентарний № 062760, номер IMO: 8711825, 1988
року побудови), разом з приписаним до нього обладнанням: - інв. № 062706 Дизель ДРГ 2А 160/750;
- інв. № 062717 Насос ЭПН 25/2.5 220/380 с ЗИП; - інв. № 062764 Компрессор 20К-1-36; - інв. №
062777 Tрансф-р силов. 380/220; - інв. № 062822 Кондиционер КЛА 60/6С; - інв. № 062824
Трансформатор ТСЗП 1.6/0.4; - інв. № 074281 «Инмарсат-С»; - інв. № 074564 Tрансформатор сил.
TЗМ-2; - інв. № 032329 Приемник GPS SPR-1400; - інв. № 062316 Радиолокатор FR-2115; - інв. №
062317 УКВ радиостанция стационарная FM-8500; - інв. № 062318 УКВ радиостанция стационарная
SEA-7156; - інв. № 062319 УКВ радиостанция стационарная SEA-7100; - інв. № 062321 Спутниковая
станция ТТ3000SSA; - інв. № 062322 ПВ/КВ радиостанция стационарная FS-1562; - інв. № 062323



АРБ Е3; - інв. № 062324 РЛО RT-900; - інв. № 062325 РЛО RT-900; - інв. № 062326 УКВ ГМССБ
носимая радиостанция IC-GM1600; - інв. № 062327 УКВ ГМССБ носимая радиостанция IC-GM1600; -
інв. № 062328 УКВ ГМССБ носимая радиостанция IC-GM1600; - інв. № 062331 АИС FA-100; - інв. №
062332 Приемник NAVTEX NX-700; - інв. № 062334 Автопилот PR-1500; - інв. № 062335 Устройство
контроля дееспособности вахтенного помощника; - інв. № 062336 Спутниковая станция FBB-150; -
інв. № 062770 ЛАГ ИЭЛ-2М; - інв. № 062788 Спас. шлюпка GAR-T6.8 (шлюпбалка); - інв. № 062834
РЛС «Коден» МД 3850; - інв. № 078980 Гирокомпос «вега»; - інв. № 083645 Телевизор «Филипс»-20; -
інв. № 062718 Гак RH.20 для дежурной шлюпки.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 3 175 574.43 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 6 500 000.00 ГРН

Крок аукціону: 31 755.74 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 317 557.44 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Товариство з обмеженою відповідальністю "Гранд Ріал Істейт", код ЄДРПОУ: 417693701.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕТАЛ РЕСУРС», код ЄДРПОУ:2.
43783017

ТОВ "МАКСІМУС-СТРОЙ", код ЄДРПОУ: 423130123.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РАФ", код ЄДРПОУ: 324437024.

ТОВ "ПРОМ РЕНТ", код ЄДРПОУ: 435735005.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФРОГ АГРОСЕРВІС", код ЄДРПОУ: 320669636.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РАФ" 3 175 574.43 ГРН 30.12.2021
16:20:53

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Гранд Ріал Істейт"

3 175 574.43 ГРН 03.01.2022
12:42:30

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФРОГ
АГРОСЕРВІС"

3 185 574.43 ГРН 03.01.2022
15:34:24

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕТАЛ РЕСУРС»

3 207 331.00 ГРН 31.12.2021
17:27:57

 



ТОВ "МАКСІМУС-СТРОЙ" 4 120 999.99 ГРН 03.01.2022
14:50:48

 
ТОВ "ПРОМ РЕНТ" 4 560 123.90 ГРН 03.01.2022

14:00:52
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Гранд Ріал Істейт"

3 175 574.43 ГРН 04.01.2022
13:27:57

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РАФ" 3 175 574.43 ГРН 04.01.2022

13:30:57
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФРОГ
АГРОСЕРВІС"

4 565 000.00 ГРН 04.01.2022
13:33:57

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕТАЛ РЕСУРС»

3 207 331.00 ГРН 04.01.2022
13:36:57

 
ТОВ "МАКСІМУС-СТРОЙ" 4 566 000.00 ГРН 04.01.2022

13:39:57
 
ТОВ "ПРОМ РЕНТ" 4 591 880.00 ГРН 04.01.2022

13:42:57
 

Раунд 2

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Гранд Ріал Істейт"

3 175 574.43 ГРН 04.01.2022
13:48:57

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РАФ" 4 800 000.00 ГРН 04.01.2022

13:51:57
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕТАЛ РЕСУРС»

3 207 331.00 ГРН 04.01.2022
13:54:57

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФРОГ
АГРОСЕРВІС"

5 500 000.00 ГРН 04.01.2022
13:57:57

 
ТОВ "МАКСІМУС-СТРОЙ" 5 500 001.00 ГРН 04.01.2022

14:00:57
 
ТОВ "ПРОМ РЕНТ" 5 500 002.00 ГРН 04.01.2022

14:03:57
 



Раунд 3

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Гранд Ріал Істейт"

3 175 574.43 ГРН 04.01.2022
14:09:57

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕТАЛ РЕСУРС»

3 207 331.00 ГРН 04.01.2022
14:12:57

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РАФ" 5 800 000.00 ГРН 04.01.2022

14:15:57
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ФРОГ
АГРОСЕРВІС"

6 500 000.00 ГРН 04.01.2022
14:18:57

 
ТОВ "МАКСІМУС-СТРОЙ" 5 500 001.00 ГРН 04.01.2022

14:21:57
 
ТОВ "ПРОМ РЕНТ" 5 800 001.00 ГРН 04.01.2022

14:24:57
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ФРОГ АГРОСЕРВІС"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.01.2022 14:24:57

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОДЕСЬКИЙ МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**



*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


